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DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

267 00  CONALEP ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 92,635,079.00 43,381,495.10 0.0052,584,256.81

INSTITUCIONALES 92,635,079.00 43,381,495.10 0.0052,584,256.81

F Educación 92,635,079.00 43,381,495.1052,584,256.81 0.00

D Educación profesional técnica 92,635,079.00 43,381,495.1052,584,256.81 0.00

A Educación 92,635,079.00 43,381,495.1052,584,256.81 0.00

00 Programa Normal de Operación 92,635,079.00 43,381,495.1052,584,256.81 0.00

E03 Educación media superior de calidad 92,635,079.00 43,381,495.1052,584,256.81 0.00

A001

92,635,079.00 43,381,495.10

Proporcionar Educación Media Superior                                                                                                                                                                                                                     

313-260504-
A24-01

Ateder a la población escolar que egresa  
de la secundaria y  su pemanencia y 
culminación del bachillerato.
Tasa de crecimiento de la matricula                                             

Alumnos a atender en el semstre 
2010-2011.1                                     
Alumnos atendidos en el semestre 
2009-2010.1                                    

/

5,499.00 6,398.00

6,288.00

98.28% 14.35%6,398.00 110

0.00

0.00

0.00

0.00

6,398.00

0.00

0.00

16.35%

0.00

Eficiencia Terminal                                                             

Alumno egresado en julio de 2010                                                

Alumno de ingreso inscrito en agosto de 

2007                                    

/

2,231.00 1,277.00

1,176.00

92.09% 52.71%1,277.00 101

0.00

0.00

0.00

0.00

1,277.00

0.00

0.00

57.24%

0.00

52,584,256.81 0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE DESEMPEÑO POR PROYECTOS E INDICADORES (INSTITUCIONAL)

(ENERO - JUNIO)

PTO2010-53

16/12/2011Fecha:

Página:  2 de 2

CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

267 00  CONALEP ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 92,635,079.00 43,381,495.10 0.0052,584,256.81

INSTITUCIONALES 92,635,079.00 43,381,495.10 0.0052,584,256.81

Director General del Conalep Chiapas.

Lic. Julián Domínguez López Portillo


